

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20037

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/01/2026

Señor(es): Colegio Alemán 3° básico
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	26214	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA ROJO	2		\$690		\$1.380
2	32649	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE NATURE	1		\$1.550		\$1.550
3	18709	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) ROJO	1		\$490		\$490
4	37116	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	4		\$1.100		\$4.400
5	41061	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$350		\$350
6	38646	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO JM	1		\$500		\$500
7	26695	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA VERDE	1		\$690		\$690
8	29504	DICCIONARIO ILUSTRADO LENGUA ESPANOLA ITER SO	1		\$8.990		\$8.990
9	26215	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA AZUL	1		\$690		\$690
10	26687	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA CELES	1		\$690		\$690
11	26691	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA CAFE	1		\$690		\$690
12	40510	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	2		\$900		\$1.800
13	26239	ACRILICO ARTEL 100ML AZUL ULTRAMAR N 444	1		\$3.700		\$3.700
14	26236	ACRILICO ARTEL 100ML NEGRO N 221	1		\$3.700		\$3.700
15	21185	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	1		\$590		\$590
16	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
17	16132	LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR	2		\$150		\$300
18	35823	PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1		\$310		\$310
19	34903	PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT	1		\$350		\$350
20	25771	PINCEL REDONDO N°10 ARTCRAFT	1		\$350		\$350
21	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
22	41060	PLUMON PERMANENTE PUNTA BISELADA MR OFFICE NE	1		\$300		\$300
23	11726	GOMA DE BORRAR MIGA 36R FACTIS	1		\$250		\$250
24	24604	BARRA SILICONA 7MM	4		\$190		\$760
25	28836	COLA FRIA ARTEL 225GR MADERA	1		\$1.550		\$1.550
26	21951	MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO DAS	1		\$2.550		\$2.550
27	38214	OVILLO LANA COLORES BASICOS ARTE TOP	1		\$500		\$500
28	19632	CANAMO NATURAL 10mt MARZU	1		\$1.100		\$1.100
29	22267	PANO MULTIUSO AMARILLO	1		\$650		\$650
30	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	1		\$1.150		\$1.150
31	26383	LÁPIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTTO	1		\$1.990		\$1.990

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20037

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/01/2026

Señor(es): Colegio Alemán 3° básico
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	29066	LÁPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR BIC	1		\$3.350		\$3.350
33	20250	LAPIZ GRAFITO ARTEL HB	2		\$300		\$600
34	45115	DESTACADOR NARANJO MR. OFFICE TAPA NEGRA	1		\$400		\$400
35	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
36	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
37	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
38	28029	GOMA DE BORRAR PLASTICA ISOFIT	2		\$160		\$320
39	21331	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G	1		\$560		\$560
40	27293	REGLA 20 CM ACRILICA FULTONS	1		\$250		\$250
41	11784	TRANSPORTADOR 360 10CM MAS ARTE	1		\$250		\$250
42	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
43	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	3		\$1.750		\$5.250
44	41006	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$300		\$300
45	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
46	41057	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE VER	1		\$300		\$300
47	11198	PAPEL KRAFT	4		\$250		\$1.000
48	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1		\$950		\$950
49	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	2		\$550		\$1.100
50	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	3		\$1.150		\$3.450
51	26702	CARPETA OFICIO FAST NEGRA LAVORO	1		\$750		\$750
52	26548	HOJA OFICIO UNIDAD	10		\$50		\$500
53	36933	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO PLASTICO TOR	1		\$1.000		\$1.000
54	40510	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	1		\$900		\$900

OBSERVACIONES: Colegio Alemán
3° básico

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.143
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.997
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$75.140